Địa chỉ: Số 3, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.

Email: syt@bacninh.gov.vn; Website: http://syt.bacninh.gov.vn; Điện thoại: 02223.822.419

UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SYT

         Bắc Ninh, ngày      tháng  5  năm 2024

THÔNG BÁO

V/v tiếp nhận đăng tải danh sách đăng ký hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH 15 ngày 09/01/2023 và

các văn bản hướng dẫn thi hành;

Theo đề nghị đăng tải nhân sự đăng ký hành nghề của Trung tâm Y tế huyện

Gia Bình tại văn bản số/TTYT-KHNV ngày 22/5/2024; Phòng khám đa khoa Đại

học Kinh Bắc ngày 13/5/2024.

Sở Y tế Bắc Ninh thông báo tiếp nhận đăng tải lên cổng thông tin điện tử Sở

Y tế nhân sự đăng ký hành nghề tại 02 cơ sở khám bệnh, chữa bệnh, cụ thể:

1. Trung tâm Y tế huyện Gia Bình

- Bổ sung 01 người hành nghề: Điều dưỡng Bùi Thị Ngân, chứng chỉ hành

nghề số 0014106/BYT-CCHN cấp ngày 07/2/2014.

- Báo giảm 01 người hành nghề: Điều dưỡng Phạm Thị Phượng, chứng chỉ

hành nghề số 006211/BN-CCHN cấp ngày 3/2/2023.

2. Phòng khám đa khoa Đại học Kinh Bắc

- Báo giảm 09 người hành nghề: Bác sĩ Nguyễn Thị Kim Dung, chứng chỉ

hành nghề số 000038/BN-CCHN; Điều dưỡng Nguyễn Thị Phượng, chứng chỉ

hành nghề số 0001471/BN-CCHN; KTV Nguyễn Hữu Năng, chứng chỉ hành nghề

số 0001568/BN-CCHN; Điều dưỡng Nguyễn Hồng Nhung, chứng chỉ hành nghề

số 001314/BN-CCHN; Hộ sinh Phạm Thị Là, chứng chỉ hành nghề số

001402/BN-CCHN; Điều dưỡng Đoàn Thị Thu Hương, chứng chỉ hành nghề số

013015/HP-CCHN; Y sỹ Hoàng Thị Chi, chứng chỉ hành nghề số 0001540/BN-

CCHN; KTV Hoàng Duy Tân, chứng chỉ hành nghề số 033833/HNO-CCHN;

KTV Nguyễn Thị Bình, chứng chỉ hành nghề số 0001561/BN-CCHN.

* Trách nhiệm của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh:

- Chịu trách nhiệm trước Sở Y tế, các cơ quan quản lý và trước pháp luật về

các thông tin đăng ký hành nghề đề nghị đăng tải.

120 24

mailto:syt@bacninh.gov.vn
http://syt.bacninh.gov.vn/

- Thiết lập lưu trữ hồ sơ đăng ký hành nghề kèm các tài liệu minh chứng điều

kiện, tiêu chuẩn người hành nghề tại cơ sở theo quy định.

- Phân công nhiệm vụ, quản lý, sử dụng người hành nghề đảm bảo theo đúng

các quy định của pháp luật; Trường hợp có thay đổi về người hành nghề trong quá

trình hoạt động phải báo cáo cơ quan quản lý theo quy định.

Sở Y tế Bắc Ninh thông báo để đơn vị biết, thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Cổng TTĐT Sở Y tế (để đăng tải);

- TTYT Gia Bình; PKĐK ĐH Kinh Bắc (để t/h);

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Quý